AVISO DE LICITAÇÃO

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, Correntina, Estado da Bahia
torna público a realização no dia 22 de novembro de 2018, às 09h00min, na
Rua da Barragem nº 124, Centro, Correntina – Bahia, Pregão Presencial
011/2018. Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Hidráulicos para
Funcionamento do Sistema de Abastecimento de Água do Loteamento Alto da
Extrema do Município de Correntina-Bahia.  Informações e edital no endereço
acima e/ou pelo site www.saaecorrentina.ba.gov.br. Correntina – Bahia, 06 de
novembro de 2018. Rosineide S. de S. Ozório - Pregoeira.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

CNPJ - 13.984.406/0001-06
Rua da Barragem nº. 124

CEP: 47650-000 - CORRENTINA - BA

http://www.saaecorrentina.ba.gov.br/